FI-203 系列频率计转速表
北京风讯无限科技有限公司                                        http://www.FX-Sensor.com
FI-203 系列频率计转速表
FI-203智能频率转速表的详细资料：
一、性能特点
主要特点：(http://www.fx-sensor.com  010-51295202)
◆采用当今最先进的 ATMEL 单片微机作主机，减少了外围部件，提高了可靠性。
◆输入频率范围宽、多种信号方式都可以输入。

面板尺寸： 160mm×80mm、96mm×96mm、96mm×48mm、
           48mm×96mm、72mm×72mm、48mm×48mm
三、型号说明
         型              谱 说       明
FI-203  (http://www.fx-sensor.com
010-51295202)
智能数字显示调节仪
外型尺寸
A   横式 160×80×125 mm
A/S   竖式 80×160×125mm
B   方式 96×96×110 mm
C   横式 96×48×110 mm
C/S   竖式 48×96×110 mm
D   方式 72×72×110 mm
F   方式 48×48×110 mm
报警输出 B□   B0 无报警,B1-B8，1-8个报警
变送输出
X1   4-20mA输出
X2   0-10/20mA 输出
X3   1-5V 输出
X4   0-5/10V 输出
通讯输出 P   微型打印机
R   串行通讯 RS232
S   串行通讯 RS485
变送器配电电源 V12   带 DC12V馈电输出
V24   带 DC24V馈电输出
供电电源   220VAC供
电
W DC24V 供电